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SELVITYS PALAUTUSTAVAROISTA 1 (1) 

     
 
 

Täten vakuutamme, että nyt ulkomailta kulkuneuvolla        

päivämäärällä    /    20      

palautettu erä       kollia =        kg  

on sama / samaa       (tavaralaji) samassa kunnossa,  

joka / jotka on toimestamme maasta viety    /    20      

Palautuksen syy        

  

Lisäksi vakuutamme, että 

 Tavaraa ei ole myyty verotta EU:n ulkopuolelle (AVL 94.1 § 18 k.). 

 Tavara on myyty verotta EU:n ulkopuolelle. Verollinen maahantuonti (AVL 1.1 § 2 k.). 

 Suomessa arvonlisäverolain mukaisessa vähennykseen oikeuttavassa käytössä ollutta tavaraa ei ole 
myyty EU:n ulkopuolella (AVL 94.1 § 18 k.). 

 Suomessa arvonlisäverolain mukaisessa vähennykseen oikeuttavassa käytössä ollut tavara  
on myyty EU:n ulkopuolella. Verollinen maahantuonti (AVL 1.1 § 2 k.). 

 Viennin perusteella emme ole saaneet tai pyytäneet, emmekä tule pyytämään palautuksena tullia tai 
mitään muutakaan veroa tai maksua. 

 Viennin yhteydessä on saatu oheisten asiakirjojen mukainen tullinpalautus tai muu veroetu, jonka 
haluamme maksaa takaisin. 

Päiväys         

Tavaranhaltijan allekirjoitus ja 
nimenselvennys       

 

   

Liitteet 

 Vientiä koskeva saateasiakirja tai viennin/vaarattomuuden saateasiakirja 

 Komission täytäntöönpanoasetuksen 253(2)(d) artiklassa säädetty tiedotuslomake INF 3 

 Muu asiakirja 

Ulkomailta palautettavan tavaran verokohtelu 

Unionin tullikoodeksi (EU) N:o 952/2013 art 203 – 207 ja  

Komission delegoidun asetuksen (EU) 2015/2446  art 158 – 160 sekä  

Komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2015/2447 art 253 – 256 

Arvonlisäverolaki (1501/1993) 94.1 § 18 k. 
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